A) absolvo a arguida da prática da contraordenação imputada no processo

...358, p. e p. pelo 285º nº 11 al. b) do Código de Trabalho;

B) mantenho a condenação da arguida como autora material da

contraordenação, p. e p. pelo art.285º nº 11 al. b) do Código de Trabalho

(processo nº ...834) na coima de € 4 500,00 (quatro mil e quinhentos euros);

C) custas pela arguida fixando a taxa de justiça em 2 UC´s .

D) notifique, deposite e comunique a decisão à ACT.»

3. Os impugnantes apresentaram recurso, extraindo das suas alegações as

seguintes conclusões:

«27º - Na decisão do ACT que se impugnou, estamos perante uma indicação